ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas Shpenzimeve"per vitin 2022

Ne 000 leke
Ministria Ministria e Infrastruktures dhe Energjise Kodi i Grupit 06
Programi Planifikim, Menaxhim, Administrim Kodi i Programit 01110
() (2) () (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxheti Vietor Buxheti Vietor Fakti Diferenca
Art. Emertimi i vitit paraardhes Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i Periudhés/progresive 8 8 muior 2022
Viti 2021 Viti 2022 2022 2022 mujore y
600 Paga 0 0 0 0 0 0 0
601 Sigurime Shogérore 0 0 0 0 0 0 0
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 0 0 0 0 0 0 0
603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0
604 Transferta Korente té€ Brendshme 0 0 0 0 0 0 0
605 Transferta Korente té Huaja 0 0 0 0 0 0 0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 0 0 0 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 0 0 0 0 0 0 0
230 Kapitale té Patrupézuara 0 0 0 0 0 0 0
231 Kapitale té Trupézuara 0 4,000 4,000 4,000 2,667 0 -2,667
232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Nen -Totali P Kapitale me te 0 4,000 4,000 4,000 2,667 0 2,667
brendshem
230 Kapitale té€ Patrupézuara 0 0 0 0 0 0 0
231 Kapitale té Trupézuara 0 20,000 20,000 20,000 13,333 0 -13,333
232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Nen -Totali P k rh‘uai me te 0 20,000 20,000 20,000 13,333 0 13,333
Totali Shpenzime Kapitale 0 24,000 24,000 24,000 16,000 0 -16,000
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti 0 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti) 0 24,000 24,000 24,000 16,000 0 -16,000




